Ut autem ad maiorem Dei gloriam proficiat quod Pontificatus Nostrum beneficiis de Eius largitate accessit, spiritualium gratiarum thesaurum hac occasione reserantes, Vobis, Venerabiles Fratres, potestatem facimus ut in vestra quisque Diœcesi, die decimosexto aut vigesimoprimo huius mensis aut alio ad vestrum arbitrium eligendo Benedictionem Papalem cum

applicatione plenariæ indulgentiæ in forma Ecclesiæ consueta auctoritate Nostra Apostolica impertire possitis et valeatis. Spiritualiautem Fidelium utilitati consulere cupientes, tenore præsentium in Domino concedimus, ut omnes Christifideles tum sæculares quam regulares utriusque sexus, quocumque in loco cuiusque vestrum Diœcesis existant, qui sacramentali confessione expiati et sacra communione refecti pias ad Deum preces pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione et Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione effuderint, eo die, quem Vos ad prædictam Benedictionem largiendam ex auctoritate Nostra designaveritis aut elegeritis, vel, in Diœcesibus ubi Sedes Cathedralis vacet, Vicarii Capitulares pro tempore existentes elegerint et designaverint, omnium peccatorum suorum plenariam indulgentiam consequi possint ac valeant. Minime dubitamus quin hac occasione populus christianus efficacius excitetur ad orandum, atque ita multiplicatis precibus eam misericordiam suscipere mereamur, quam tot præsentium malorum aspectus Nos segniter implorare non sinit.

Vobis interim, Venerabiles Fratres, constantiam, cælestem spem, et solamen omne a Deo omnipotenti adprecamur, quorum auspiciem et præcipuam Nostram benevolentiam testem esse volumus Apostolicam Benedictionem, quam Vobis Cleroque et populo unicuique Vestrum concedito plena cordis Nostrum exuberantia impertimus — Datum Romæ apud S. Petrum die quarto Iunii Sanctissimæ Trinitati sacro, Anno MDCCCLXXI. Pontificatus Nostrum anno vicesimoquinto.

(Sign.) PIVS PP. IX.

## Sirtenbrief

des Hochw. Bischofs von Basel

an  
die Gläubigen seines Bisthums.

Geliebteste im Herrn!

Ein bisher unerhörtes, nach so vielen verfloffenen Jahrhunderten einzig dastehendes Ereigniß naht sich seiner Verwirklichung. Den 16. Juni nächsthin kehrt uns der 25. Jahrestag der Erhebung unseres heiligen Vaters Pius IX. auf den Stuhl Petri, und den 21.

desselben Monats jener seiner feierlichen Krönung zurück. Seit dem ersten aller römischen Päpste war keiner von einer so langen Regierungsdauer begünstigt; keinem auch hat man so oft sein baldiges Ende angekündigt, und nun ist doch Pius IX. der einzige, der ein so lang dauerndes Pontifikat verwaltet hat.